
Konu : Dönem içi faaliyet raporu  

 

 

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

 

Faizsiz Bankacılık İlke ve Standartlarına Uyuma İlişkin Tebliğ m.7/1-e uyarınca bankamız yıllık 

faaliyet raporunda yer almak üzere düzenlenmiş olan 01.01.2021-31.12.2021 dönemi banka 

faaliyetlerine ilişkin Danışma Komitesi raporumuz ekte sunulmuştur. 

 

Bilgi ve gereğini arz ederiz. 

Saygılarımızla, 

 

DANIŞMA KOMİTESİ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

 

 



DANIŞMA KOMİTESİ YILLIK FAALİYET RAPORU 

 

Allah’a Hamd, Resûlü’ne, âline ve ashabına salât ve selam olsun. 

Kıymetli Hissedarlarımız, 

Danışma Komitesi, 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren dönem boyunca Danışma Komitesi 

toplantılarında gündeme getirilmiş olan Kuveyt Türk Katılım Bankası’nda kullanılan ürünleri, 

sözleşmeleri ve bankanın uygulamalarını incelemiştir. Aynı şekilde Kuveyt Türk Katılım 

Bankası’nın, Katılım Bankacılığı prensiplerine göre hareket etme hususunda Danışma Komitesi, 

fetva ve karar noktasında görüş belirtmek için gerekli çalışmaları yapmıştır. Danışma Komitesi 

tarafından beyan edildiği üzere sözleşme ve uygulamaların Katılım Bankacılığı prensiplerine 

uygun şekilde yürütülmesinin uyum kontrolü ve denetimi noktasında banka yönetiminin 

sorumluluğu bulunmaktadır. 

 

Danışma Komitesi’ne yıl boyunca sunulan raporlar, bilgiler, açıklamalar, sorular ve diğer konular 

dikkate alındığında, Kuveyt Türk’ün Katılım Bankacılığı prensiplerine, Danışma Kurulu 

karar/standartlarına ve Danışma Komitesi’nin kararlarına genel anlamda aykırı davranmadığı 

gözlemlenmiştir. Faizsiz bankacılık ilke ve standartları bakımından Bankaya kar olarak 

kaydedilmesi sakıncalı bulunan gelirler ceza havuzu ve gecikme cezası havuzuna aktarılmıştır. 

Danışma Komitesi, desteklerinden ve Komite kararlarına uygun hareket etmesinden dolayı üst 

yönetime, ilgili birimlere ve çalışanlara teşekkür eder, Cenab-ı Hak’tan ecirlerini bol, işlerinde 

başarılar lütfetmesini niyaz ederiz. 

 

Allah’ın selamı ve rahmeti üzerinize olsun 

 


